
Souhlas se zpracováním osobních údajů a informace o
zpracování osobních údajů

Tento souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů udělujete společnosti Studentská
unie UTB, z.s., Růmy 4046, 760 01 Zlín, identifikační číslo: 26996286, zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka: L 11094, pro účely
zasílání informačních sdělení v souvislosti se Seznamovákem UTB 2022 a pro činění jiných
marketingových aktivit vůči Vaší osobě. Tento Váš souhlas můžete kdykoliv odvolat a
informační sdělení Vám pak nebudou dále zasílána. Podrobnější informace o zpracování
Vašich osobních údajů naleznete níže.

1. DOBA ULOŽENÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ

1.1. Správce uchovává osobní údaje po dobu, na kterou je souhlas udělen,
nejdéle však na 2 roky, pokud nedojde dříve k odvolání tohoto souhlasu.

1.2. Po uplynutí doby uchovávání osobních údajů správce osobní údaje vymaže.

2. PRÁVA SUBJEKTU ÚDAJŮ

2.1. Za podmínek stanovených v nařízení máte právo požadovat od správce
přístup k Vašim osobním údajům, právo na opravu nebo výmaz Vašich
osobních údajů, popřípadě omezení jejich zpracování, právo vznést námitku
proti zpracování Vašich osobních údajů a dále právo na přenositelnost Vašich
osobních údajů.

2.2. Máte právo kdykoli odvolat souhlas se zpracováním Vašich osobních údajů
daný správci. Tímto však není dotčena zákonnost zpracování Vašich
osobních údajů před takovýmto odvoláním souhlasu. Váš souhlas se
zpracováním osobních údajů můžete odvolat písemně nebo elektronicky na
adresu nebo email správce uvedený v čl. 1 těchto podmínek.

2.3. Pokud byste se domníval/a, že zpracováním Vašich osobních údajů bylo
porušeno či je porušováno nařízení, máte mimo jiné právo podat stížnost u
dozorového úřadu.

2.4. Nemáte povinnost osobní údaje poskytnout. Poskytnutí Vašich osobních
údajů není zákonným či smluvním požadavkem a ani není požadavkem, který
je nutný k uzavření smlouvy.

2.5. Máte kdykoliv právo vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů
pro účely přímého marketingu. Pokud vznesete námitku proti zpracování
Vašich osobních údajů pro účely přímého marketingu, nebudou již Vaše
osobní údaje pro tyto účely dále zpracovávány.



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. S těmito podmínkami souhlasíte zaškrtnutím souhlasu prostřednictvím
internetového formuláře. Zaškrtnutím souhlasu potvrzujete, že jste
seznámen/a s podmínkami ochrany osobních údajů a že je v celém rozsahu
přijímáte.

Tyto zásady nabývají účinnosti dnem 7.7.2024.


